

## Prefeitura do Município de Saltinho Estado de São Paulo

CNPJ 66.831.959/0001-87

## CONVOCAÇÃO PARA NOVA SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2023 - Objeto: Contratação de pessoa jurídica regularmente constituída e que possua CNAE - Código e Descrição das Atividades Econômicas compatível com o seguinte objeto: prestação de serviços de realização de um Concurso Público de provas escritas objetivas com questões inéditas de múltipla escolha para 35 (trinta e cinco) empregos públicos disponibilizados em cada pasta, provas práticas e títulos para os empregos públicos que couber, conforme Termo de Referência.

Considerando que a segunda colocada foi inabilitada após análise do Departamento de Finanças e Patrimônio, por não atendimento aos itens 7.5.3; 7.5.3; 7.5.6; 7.5.7 e 7.5.8 do Edital Licitatório.

Considerando que foi concedido o prazo de 03 (três) dias úteis para que a empresa apresentasse possíveis razões de recurso, porém não houve nenhuma manifestação.

Considerando que se faz necessário nova sessão pública para fins de continuidade no certame.

Em razão disso, venho por intermédio deste:

**CONVOCAR** as empresas participantes da sessão inaugural, a comparecerem na sala de licitações, por intermédio de seu representante legal, devidamente credenciado, para participação na 3ª sessão pública, agendada para o dia 25/08/2023 às 09:30 horas.

Comunique-se através de correio eletrônico e disponibilize no site da Prefeitura do Município de Saltinho/SP, através do endereço www.saltinho.sp.gov.br. Bem como publique-se no Diário Oficial Eletrônico do Município de Saltinho/SP (Lei Municipal 677/2019, de 17/04/2019) para que produza os efeitos legais.

Município de Saltinho/SP, 21 de agosto de 2023.

LUCAS SALVADOR SPADA

Pregoeiro

Avenida 07 de setembro, 1733, Centro, Saltinho/SP, CEP: 13.440-013, Telefone (19) 3439-7800





## **DIÁRIO OFICIAL**

## **MUNICÍPIO DE SALTINHO**

Conforme Lei Municipal nº 677, de 17 de abril de 2019

Segunda-feira, 21 de agosto de 2023

Ano V | Edição nº 959

Página 3 de 3

licitante no respectivo item, sendo convocado as próximas colocadas.

Publique-se no Diário Oficial Eletrônico do Município de Saltinho/SP.

Município de Saltinho, em 18 de agosto de 2023.

.....

Lucas Salvador Spada
Pregoeiro - Portaria 1713/2023
Cristiane Gisele Berno
Equipe de Apoio - Portaria 1713/2023
Marta Berno Regonha
Equipe de Apoio - Portaria 1713/2023

CONVOCAÇÃO PARA NOVA SESSÃO PÚBLICA PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2023 - Objeto: Contratação de pessoa jurídica regularmente constituída e que possua CNAE - Código e Descrição das Atividades Econômicas compatível com o seguinte objeto: prestação de serviços de realização de um Concurso Público de provas escritas objetivas com questões inéditas de múltipla escolha para 35 (trinta e cinco) empregos públicos disponibilizados em cada pasta, provas práticas e títulos para os empregos públicos que couber, conforme Termo de Referência.

Considerando que a segunda colocada foi inabilitada após análise do Departamento de Finanças e Patrimônio, por não atendimento aos itens 7.5.3; 7.5.3.2; 7.5.6; 7.5.7 e 7.5.8 do Edital Licitatório.

Considerando que foi concedido o prazo de 03 (três) dias úteis para que a empresa apresentasse possíveis razões de recurso, porém não houve nenhuma manifestação.

Considerando que se faz necessário nova sessão pública para fins de continuidade no certame.

Em razão disso, venho por intermédio deste:

**CONVOCAR** as empresas participantes da sessão inaugural, a comparecerem na sala de licitações, por intermédio de seu representante legal, devidamente credenciado, para participação na 3ª sessão pública, agendada para o dia 25/08/2023 às 09:30 horas.

Comunique-se através de correio eletrônico e disponibilize no site da Prefeitura do Município de Saltinho/SP, através do endereço www.saltinho.sp.gov.br. Bem como publique-se no Diário Oficial Eletrônico do Município de Saltinho/SP (Lei Municipal 677/2019, de 17/04/2019) para que produza os efeitos legais.

Município de Saltinho/SP, 21 de agosto de 2023.

LUCAS SALVADOR SPADA Pregoeiro

